Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

PORTO VELHO-RO, SEGUNDA-FEIRA, 24 DE JUNHO DE 2019.

EDITAL DE INTIMAÇÃO

Pelo presente Edital, o 2º TABELIONATO DE PROTESTO DE TÍTULOS, localizado à Rua Dom
Pedro II, 637, salas 905 e 907, 9º Andar Edifício Centro Empresarial Porto Velho - Centro,
em Porto Velho-Rondônia, FAZ SABER às pessoas físicas e jurídicas abaixo relacionadas que
tem em seu poder título apontado para protesto, com as seguintes características:

Protocolo: 509256
Devedor: ELIAS ALVES MACEDO COMERCIAL -
CPF/CNPJ: 16.647.175/0001-25
Espécie: DMI Nº do Título:00025077/01
----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 509264
Devedor: E KIISTER ME
CPF/CNPJ: 24.070.615/0001-52
Espécie: DMI Nº do Título:21217144
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 509269
Devedor: AGROPECUARIA FORTALEZA COM. DE
CPF/CNPJ: 30.324.185/0001-50
Espécie: DMI Nº do Título:ped96003
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 509283
Devedor: MARCONES DE ARAUJO
CPF/CNPJ: 17.628.104/0001-48
Espécie: CDA Nº do Título:20190200120671
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 509372
Devedor: EVILAZIO LIMA DE SOUZA
CPF/CNPJ: 15.016.558/0001-32
Espécie: CDA Nº do Título:20190200120382
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 509376
Devedor: EVILAZIO LIMA DE SOUZA
CPF/CNPJ: 15.016.558/0001-32
Espécie: CDA Nº do Título:20190200120381
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 509494
Devedor: ANTONIO MARCOS SOARES SILVA
CPF/CNPJ: 644.243.322-68
Espécie: DMI Nº do Título:1810201812
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 509495
Devedor: EDSON CORREIA GIRARDI
CPF/CNPJ: 843.070.992-49
Espécie: DMI Nº do Título:191020183
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 509677

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Devedor: KLEBER NEIVOCK
CPF/CNPJ: 033.090.628-30
Espécie: CDA Nº do Título:20190200118802
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 509688
Devedor: LAZARO JOSE DA SILVA
CPF/CNPJ: 035.900.891-72
Espécie: CDA Nº do Título:20190200118792
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 509729
Devedor: SILVIO SERAFIM LIMA
CPF/CNPJ: 186.132.658-04
Espécie: CDA Nº do Título:20190200120214
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 509877
Devedor: THIAGO DEMARCHI RAMOS
CPF/CNPJ: 21.560.068/0001-03
Espécie: CDA Nº do Título:20190200121481
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 509959
Devedor: TCA TECN EM CONST EIRELI
CPF/CNPJ: 05.785.480/0001-67
Espécie: CDA Nº do Título:20190200158585
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 509968
Devedor: R R SAUDE EIRELLI - SANTA APOL
CPF/CNPJ: 13.324.929/0001-18
Espécie: DMI Nº do Título:1921
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 509985
Devedor: ELIZABETE DIOGO MAGALHAES
CPF/CNPJ: 079.248.442-87
Espécie: DMI Nº do Título:CA03/010
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 509990
Devedor: LILIAN MARIA PEREIRA LIMA SHOC
CPF/CNPJ: 880.186.102-82
Espécie: DMI Nº do Título:LILIAN/001
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 510067
Devedor: M V COSTA ESTRUTURAS E EVENTOS
CPF/CNPJ: 21.070.277/0001-60
Espécie: DMI Nº do Título:53278/01
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 510069
Devedor: M N A R MOURA COM CALC ACES EI
CPF/CNPJ: 17.669.191/0001-81
Espécie: DMI Nº do Título:4163791 01
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 510089

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Devedor: IVAN ALVES DE SOUZA FILHO
CPF/CNPJ: 811.707.262-91
Espécie: DMI Nº do Título:86660
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 510090
Devedor: IVAN ALVES DE SOUZA FILHO
CPF/CNPJ: 811.707.262-91
Espécie: DMI Nº do Título:24379
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 510091
Devedor: IVAN ALVES DE SOUZA FILHO
CPF/CNPJ: 811.707.262-91
Espécie: DMI Nº do Título:669135
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 510092
Devedor: IVAN ALVES DE SOUZA FILHO
CPF/CNPJ: 811.707.262-91
Espécie: DMI Nº do Título:1325863
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 510093
Devedor: IVAN ALVES DE SOUZA FILHO
CPF/CNPJ: 811.707.262-91
Espécie: DMI Nº do Título:1978445
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 510094
Devedor: IVAN ALVES DE SOUZA FILHO
CPF/CNPJ: 811.707.262-91
Espécie: DMI Nº do Título:2631195
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 510095
Devedor: IVAN ALVES DE SOUZA FILHO
CPF/CNPJ: 811.707.262-91
Espécie: DMI Nº do Título:3277416
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 510096
Devedor: IVAN ALVES DE SOUZA FILHO
CPF/CNPJ: 811.707.262-91
Espécie: DMI Nº do Título:3989874
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 510097
Devedor: IVAN ALVES DE SOUZA FILHO
CPF/CNPJ: 811.707.262-91
Espécie: DMI Nº do Título:4593492
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 510237
Devedor: ITALLO JANSES MANGABEIRA DA SI
CPF/CNPJ: 013.716.932-93
Espécie: DMI Nº do Título:370361
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 510247

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Devedor: SIDNEY MENEZES DOS SANTOS
CPF/CNPJ: 004.290.022-03
Espécie: DMI Nº do Título:386125
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 510248
Devedor: CLEIDIANE PEREIRA DA SILVA
CPF/CNPJ: 972.574.782-87
Espécie: DMI Nº do Título:484391
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 510262
Devedor: MARCOS EVANIO CALATRONE PADRE
CPF/CNPJ: 599.827.212-91
Espécie: DMI Nº do Título:492248
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 510265
Devedor: DAYLIENN ROSAS DOS SANTOS
CPF/CNPJ: 642.950.282-15
Espécie: DMI Nº do Título:484178
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 510270
Devedor: GEOVANE FERNANDES DOS REIS
CPF/CNPJ: 643.600.082-87
Espécie: DMI Nº do Título:325059
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 510271
Devedor: ITALLO JANSES MANGABEIRA DA SI
CPF/CNPJ: 013.716.932-93
Espécie: DMI Nº do Título:299822
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 510273
Devedor: SIDNEY MENEZES DOS SANTOS
CPF/CNPJ: 004.290.022-03
Espécie: DMI Nº do Título:375847
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 510284
Devedor: CLEIDIANE PEREIRA DA SILVA
CPF/CNPJ: 972.574.782-87
Espécie: DMI Nº do Título:489208
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 510299
Devedor: DAYLIENN ROSAS DOS SANTOS
CPF/CNPJ: 642.950.282-15
Espécie: DMI Nº do Título:488995
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 510305
Devedor: GEOVANE FERNANDES DOS REIS
CPF/CNPJ: 643.600.082-87
Espécie: DMI Nº do Título:323785
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 510306

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Devedor: ITALLO JANSES MANGABEIRA DA SI
CPF/CNPJ: 013.716.932-93
Espécie: DMI Nº do Título:298178
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 510315
Devedor: SIDNEY MENEZES DOS SANTOS
CPF/CNPJ: 004.290.022-03
Espécie: DMI Nº do Título:415074
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 510316
Devedor: CLEIDIANE PEREIRA DA SILVA
CPF/CNPJ: 972.574.782-87
Espécie: DMI Nº do Título:485520
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 510317
Devedor: M F FURTADO
CPF/CNPJ: 04.288.874/0001-47
Espécie: DMI Nº do Título:285111
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 510328
Devedor: DAYLIENN ROSAS DOS SANTOS
CPF/CNPJ: 642.950.282-15
Espécie: DMI Nº do Título:485304
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 510334
Devedor: GEOVANE FERNANDES DOS REIS
CPF/CNPJ: 643.600.082-87
Espécie: DMI Nº do Título:334287
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 510335
Devedor: ITALLO JANSES MANGABEIRA DA SI
CPF/CNPJ: 013.716.932-93
Espécie: DMI Nº do Título:288052
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 510339
Devedor: M F FURTADO
CPF/CNPJ: 04.288.874/0001-47
Espécie: DMI Nº do Título:261848
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 510353
Devedor: CLEIDIANE PEREIRA DA SILVA
CPF/CNPJ: 972.574.782-87
Espécie: DMI Nº do Título:478594
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 510354
Devedor: LUZINETE FERNANDES RIBEIRO SIL
CPF/CNPJ: 643.049.812-34
Espécie: DMI Nº do Título:488960
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 510363

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Devedor: RENATA FERREIRA CAMPOS
CPF/CNPJ: 801.454.262-20
Espécie: DMI Nº do Título:262617
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 510366
Devedor: DAYLIENN ROSAS DOS SANTOS
CPF/CNPJ: 642.950.282-15
Espécie: DMI Nº do Título:478009
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 510369
Devedor: ITALLO JANSES MANGABEIRA DA SI
CPF/CNPJ: 013.716.932-93
Espécie: DMI Nº do Título:265626
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 510380
Devedor: CLEIDIANE PEREIRA DA SILVA
CPF/CNPJ: 972.574.782-87
Espécie: DMI Nº do Título:518493
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 510386
Devedor: FABIANO FARIAS DE JESUS
CPF/CNPJ: 017.143.242-81
Espécie: DMI Nº do Título:78233
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 510392
Devedor: EDNA CAMPOS MACEDO
CPF/CNPJ: 286.414.772-68
Espécie: DMI Nº do Título:374363
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 510394
Devedor: DAYLIENN ROSAS DOS SANTOS
CPF/CNPJ: 642.950.282-15
Espécie: DMI Nº do Título:518277
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 510413
Devedor: CLEIDIANE PEREIRA DA SILVA
CPF/CNPJ: 972.574.782-87
Espécie: DMI Nº do Título:493435
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 510428
Devedor: RENATO LIMA SILVA
CPF/CNPJ: 967.075.502-68
Espécie: DMI Nº do Título:548982
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 510430
Devedor: DAYLIENN ROSAS DOS SANTOS
CPF/CNPJ: 642.950.282-15
Espécie: DMI Nº do Título:493220
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 510437

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Devedor: ITALLO JANSES MANGABEIRA DA SI
CPF/CNPJ: 013.716.932-93
Espécie: DMI Nº do Título:303394
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 510453
Devedor: MARIA GLEICIANE DOS SANTOS SIL
CPF/CNPJ: 018.251.262-24
Espécie: DMI Nº do Título:371236
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 510463
Devedor: JANDERNEY BARBOZA REBELO
CPF/CNPJ: 438.065.382-04
Espécie: DMI Nº do Título:3443
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 510469
Devedor: ITALLO JANSES MANGABEIRA DA SI
CPF/CNPJ: 013.716.932-93
Espécie: DMI Nº do Título:303431
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 510498
Devedor: ITALLO JANSES MANGABEIRA DA SI
CPF/CNPJ: 013.716.932-93
Espécie: DMI Nº do Título:264576
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 510546
Devedor: MARIA RAIMUNDA FERREIRA DO NAS
CPF/CNPJ: 221.973.382-34
Espécie: DMI Nº do Título:13939
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 510547
Devedor: ARISTIDES SOARES DA SILVA
CPF/CNPJ: 508.829.452-20
Espécie: DMI Nº do Título:39646
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 510549
Devedor: TEREZINHA MARCELINO DA COSTA S
CPF/CNPJ: 525.521.523-68
Espécie: DMI Nº do Título:577366
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 510564
Devedor: OFTALMO CENTER LTDA
CPF/CNPJ: 05.023.918/0001-70
Espécie: DMI Nº do Título:498562
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 510569
Devedor: ANTONIO JOSE DA SILVA PESSOA
CPF/CNPJ: 016.160.282-70
Espécie: DMI Nº do Título:58002
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 510571

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Devedor: MARIA RAIMUNDA FERREIRA DO NAS
CPF/CNPJ: 221.973.382-34
Espécie: DMI Nº do Título:11475
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 510573
Devedor: TEREZINHA MARCELINO DA COSTA S
CPF/CNPJ: 525.521.523-68
Espécie: DMI Nº do Título:600135
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 510588
Devedor: MARIA RAIMUNDA FERREIRA DO NAS
CPF/CNPJ: 221.973.382-34
Espécie: DMI Nº do Título:572683
--------------------------------------------------------------------------------------------------------
(71 Apontamentos).

E, para que chegue ao conhecimento dos interessados, foi passado o presente Edital,
publicado em 24/06/2019, na forma legal e afixado em lugar público, ficando os
responsáveis pelos documentos relacionados, por não terem sido encontrados, intimados
para todos os fins de direito, cientificando-os de que os protestos serão lavrados em
25/06/2019, se antes não forem evitados. Quitação de títulos das 9:00 às 15:00 horas no
Tabelionato.

Porto Velho 21/06/2019
JOSILEIDE PASSOS DE MELLO LEITE - Tabeliã Interina

		2019-06-24T08:16:13-0400
	CMP COMUNICACAO E ASSESSORIA LTDA:08742048000187